ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЯШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
_____________________________________________________________________________________________
29 июня 2018 г.                                                                                             № 14/65-3

пгт. Яшкино

О перечне местных муниципальных периодических печатных изданий, которые обязаны предоставлять печатную площадь для проведения предвыборной агитации при проведении выборов депутатов в Совет народных депутатов  Яшкинского муниципального района шестого созыва 9 сентября 2018 года.

В соответствии с пунктом 6 статьи 40 Закона Кемеровской области от 30 мая №54-ОЗ «О выборах  в органы местного самоуправления в Кемеровской области» и на основании представленной информации Управления Роскомнадзора по Кемеровской области о перечне муниципальных периодических печатных изданий, используемых для освещения выборов депутатов Совета народных депутатов Яшкинского муниципального района шестого созыва, Территориальная избирательная комиссия Яшкинского муниципального района РЕШИЛА:

1.Утвердить Перечень местных муниципальных периодических организаций, которые обязаны предоставлять печатную площадь для проведения предвыборной агитации, на выборах депутатов в Совет народных депутатов  Яшкинского муниципального района шестого созыва 9 сентября 2018 года. (Прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Яшкинского муниципального района Кемеровской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу yashrn.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Яшкинского муниципального района А.С.Клендюк.

           Председатель
Территориальной избирательной комиссии                         Л.Г. Арсеньева

                      Секретарь
Территориальной избирательной комиссии                        А.С.Клендюк

Перечень муниципальных периодических печатных изданиях которые обязаны предоставлять печатную площадь для проведения предвыборной агитации, на выборах депутатов в Совет народных депутатов  Яшкинского муниципального района шестого созыва 9 сентября 2018 года.
[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Наименование периодического печатного издания
	Территория его распространения в соответствии со свидетельством о регистрации средства массовой информации
	Регистрационный номер свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Дата выдачи свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Юридический адрес редакции периодического печатного издания
	Учредитель (учредители) периодического печатного издания, редакции печатного издания)
	Доля (вклад) муниципальных образований в уставном (складочном) капитале
	Вид выделявшихся бюджетных ассигнований из местного бюджета на их функционирование
	Объем выделявшихся бюджетных ассигнований из местного бюджета на их функционирование
	Периодичность выпуска периодического печатного издания (за период)
	Указание на то, что периодическое печатное издание является специализированным

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Яшкинский вестник
	Яшкинский район  (Кемеровская область)
	ПИ № 12 - 1583
	25.12.2002
	652010. Кемеровская область, пгт. Яшкино, ул. Куйбышева, д. 8-А
	Администрация Яшкинского муниципального района
	доля муниципального образования 100 %
	субсидия
	725 004,0 руб.
	1 раз в неделю